quidaz de quo vult deus 2paruit z qz poterat re-  
cusare cōciliuz prouinciale ne sic declinare possz  
fuit a cōcilio interrogatus an vellet experiri z iu-  
dicium ingredi corā concilio. Rñdit qz sic altera  
die illicēiat recessit fuit propositum in cōcilio ge-  
nerali vt dāmpnaretur z deponere talis ep̄us res-  
pondeat vt in litera. **C**u pondera qz dñs anto.  
non poit cāuz fm.intellectum nouū quē ipse de-  
derat Itē pondera qz sentit illud qz ego dixi in. s.  
scriptione qz in concilio generali affricano fuit pe-  
titum vt priuaretur ep̄atu. **P**ro certo intellec-  
tus nouū datus per.d.ant. non videtur adaptari  
huic tex. nec rōni nam hic dicit qz aduersarius pe-  
tijt introduci ep̄m coram concilio nā si fuisset alie-  
ne iurisdictionis non est presumpcio qz concilium  
prouinciale fecisset illum citari qz frustratoria vi-  
deretur illa citatio iuxta not.in.l. ij. ff. si quis in  
ius voca.nō ierit z in.c. preterea o dila. p Inno-  
ncc etiā est presumen. qz ep̄us citatus a nō suo iu-  
dice 2paruiss in propria persona coraz eo z maxi-  
me citat. pro causa criminali. digna p̄uatiō ep̄ali  
Nam illud qz non est vīsimile est quedā falsitat  
ymago vt ait auerrois comētator vt p bal. i R̄ica  
C.de proba. z in.l.i.C. d̄ fm̄ fugit. cū si. etiam qz  
nō poterat prorogare iurisdictionē iudicis nō sui  
sine eōsensu proprij iudič. c. significasti de fo. 2pe.  
vñ iste intellect⁹ nec in se est verus nec huic litere  
2sentaneus sileat ergo cum nouitate sua do. an.  
**C**Item pondera qz intellectus glo. est cōis quia  
cōiter omes sequuntur illuz tamē non videat ver⁹  
intellectus qz fm. illū sequitur vñ qz videtur be-  
reticuz asserere in iuf. vñ iste ep̄us habebat priu-  
legium declinandi forum fm. op̄i. glo z docentuz  
z vt meis detur audatia verbis adduco in medi-  
uz bar. in.l. si conuenerit. ff. de iur. o. iudi. vbi po-  
nit exemplū in scolari p̄uilegiato fm. auč. habita  
C. ne filius pro patre vt per huiusmodi pactū vi-  
deatur renunciasse priuilegio dicte auc̄ z ad hoc  
allat istum tex. z admiror vehementer qz nec do.  
anto. nec pe. de ancha. nec do. car. nec bal. nec io.  
de imo. nec do. abb. viderint bar. sequentes istuz  
intellectū ad hanc decretal. ibi **C**modo ego argu-  
o sic formaliter nūqz quis videtur renunciare pri-  
uilegio declinatorio nisi spacialiter de eo faciat  
mentionem tex. also peregrinus in.l.i.in.v. spetia-  
lit. ff. si quis in ius voc. non ierit hoc decidit ibi  
bar. licet enī nō teneatur renunciare indiuidua-  
liter tñ tenetur specialiter cuz ergo hic nō renunci-  
uerit specialiter priuilegiū declinatoriū ergo nō ce-  
cidit ab illo ergo sequitur qz cōis intellect⁹ ē erro-  
neus ad istuz tex. vel dicemus qz iste tex. destruit  
ex toto. d.l.i. ff. si quis in ius voc. nō ierit miroz  
maiores n̄ros qui extremā iniure artez superasse  
vīsi sunt ad hoc non aduertisse soluat apollo z si  
dicat qz d.l.i.loquit̄ i fi. de fid̄ iussoze de iuditio  
sisti qui satisfando pro alio non videtur renun-  
ciare priuilegio qz habet de elect. iudič. vt dicim⁹  
i scolari per auč. habita. C. ne filius pro p̄e z hoc iō  
qz hic non iniūgitur satisfatio Secus in eo qui  
promittit rñdere qz tunc ipso iure videtur renunci-  
are declinatorijs ar. c. inter monasteriuz de re iu-  
dicata z ita dicebat hic do. car. Qz contra istud  
adduco bar. in diuiduo in. d.l. si quenerit vbi po-  
nit exemplū in scolari z in p̄uilegio de auč. habita